MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ITAPORANGA

Edital Nº 03/2021/DG/IP

Chamada da Lista de Espera

Auxílio Emergencial de Inclusão Digital

O Diretor-Geral do IFPB Campus Itaporanga em exercício, no uso de suas atribuições legais,

convoca os estudantes CONTEMPLADOS EM LISTA de ESPERA através do Edital DG

01/2021 - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital cujos números dos CPFs se encontram

abaixo para atualizarem seus dados bancários no SUAP para recebimento dos valores

devidos. Os estudantes terão o prazo de 03 (três) dias corridos para realizarem a referida

atualização. Em caso de dificuldade em inserir os dados bancários no SUAP o estudante

deve informar a Coordenação de Assistência Estudantil- CAEST através do e-mail

ana.castro@ifpb.edu.br .

# CPF Programa Modalidade Situação Classificação

1 154.672.434-62 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 106

2 135.436.424-48 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 107

3 123.581.924-81 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 108

4 142.347.874-69 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 109

5 153.299.974-70 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 110

6 719.705.694-25 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 111

7 140.489.744-59 Auxílio Emergencial
de Inclusão Digital

Ampla
concorrência

Em lista 112

Itaporanga, PB, 28 de julho de 2021.

mailto:ana.castro@ifpb.edu.br
mailto:ana.castro@ifpb.edu.br